
č.j.: 174 EX 68/13-70
č.o.: 

U S N E S E N Í

Mgr. Dušan Šnaider, soudní exekutor, pověřený provedením exekuce na základě: pověření Obvodní
soud pro Prahu 5, č.j. 14 EXE 817/2013-28, ze dne 17.06.2013,  ve prospěch oprávněného JUDr.
Tomáš Pelikán, insolvenční správce úpadce Pražské stavební bytové družstvo, Na Hutmance 7/300,
Praha 5, Dušní 22, 11000, Praha 1, IČ 00033243, zast. Mgr. Karel Volf, advokát, Jindřicha Plachty
28, 15000, Praha 5 a v neprospěch povinného Talal Massarani, Seydlerova 2146, 15000, Praha 5,
r.č.460922/488, zast. Mgr. Daniel Šimánek, advokát, Vašátkova 176, 25088, Čelákovice,  rozhodl 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 120/2001 Sb.,

takto:

Usnesení ze dne 30.6.2015, č.j.:  174 EX 68/13-62,  s e ve výroku I. v předmětu dražby  m ě n í 
takto:

Předmětem dražby jsou tyto movité věci ve vlastnictví povinného:

Popis Cena odhadní/rozhodná Nejnižší podání

2x Stolek konferenční – dlaždicová deska
1x Lednice ARDO-kombinovaná
1x Pračka automatická CANDY
1x Stůl kuchyňský kulatý
4x Židle
1x Sušák prádla
3x Koberec tkaný na zeď
4x Koberec tkaný v rámu
1x Skříň černá 2-dvěřová 1.200,- Kč 400,- Kč
1x Osobní korespondence, knihy – různí autoři, 
kniha Bible svatá, kniha Nový zákon
2x DVB turner Homecast
1x Reciever satelit KAON
2x PC bedna bez označení
1x Pytel ošacení
1x Pytel přikrývka
3x Židle plastová
2x Koberec na zeď
1x Skříňka nízká prosklená
1x Skříňka regálová

Movité věci se budou dražit jako soubor.

Pokud Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Odůvodnění:

Usnesením ze dne 30.6.2015, č.j.:  174 EX 68/13-62, bylo rozhodnuto o nařízení dražby movitých 
věcí povinného. Soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení, a usnesení 
změnil z důvodu chyby v psaní v původním rozhodnutí. 

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není dle § 328b odst. 3 o.s.ř. odvolání přípustné.

V Praze dne 10.7.2015 

otisk úředního razítka

Mgr. Dušan Šnaider, v.r.
soudní exekutor

Mail: e-podatelna@eupz.eu

Za správnost:
Vladimíra Ondráčková

Pokud Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	U S N E S E N Í

		2015-08-10T16:20:12+0200
	Mgr. Dušan Šnaider




